
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 135/MR/SÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Bezpečnostní opatření na silnici II/230“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000765“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Bezpečnostní opatření na silnici
II/230" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ing. Milan Dolejš
Sídlo: Antala Staška 43/47

35002 Cheb
IČO: 48339466
Datum a čas doručení nabídky: 05.10.2022 21:17
Nabídková cena: 758 524,80 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Bezpečnostní opatření na silnici II/230":

Název: Ing. Milan Dolejš
Sídlo: Antala Staška 43/47

35002 Cheb
IČO: 48339466
Nabídková cena: 758 524,80 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno
výpisem ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání: poskytování technických služeb.

1 /2



- v rámci prokázání kvalifikace byl doložen certifikát na jméno: Ing. Milan Dolejš ve kterém je uvedeno,
že splňuje předpoklady pro předmětnou činnost - Údržba pozemních komunikací. Vodorovné a svislé
dopravní značení, osazování a oprava svodidel.
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platností ke dni 10.10.2022.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zprávu o hodnocení nepřikládáme. Do výše uvedeného zadávacího řízení dorazila pouze jedna nabídka
a to od společnosti Ing. Milan Dolejš. Uvedená nabídková cena je v daném místě a čase obvyklá.

V Sokolově dne 10.10.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2


		2022-10-10T12:02:12+0200
	Ing. Jiří Šlachta




